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Succus Hyperici (Sok z dziurawca), płyn doustny, 100 ml
 

Cena: 13,89 zł

Opis słownikowy

Postać płyn

Producent Phytopharm

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Dziurawiec

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Succus Hyperici (Sok z dziurawca), płyn doustny, 100 ml

Succus Hyperici to produkt leczniczy stosowany tradycyjnie w niestrawności.

Skład Succus Hyperici (Sok z dziurawca), płyn doustny, 100 ml

Substancj? czynn? jest sok ze ?wie?ego ziela dziurawca (Hyperici herbae recentis
succus, 1:1)..

100 ml soku zawiera 100 ml soku stabilizowanego sporz?dzonym etanolem ze
?wie?ego ziela dziurawca (Hyperici herbae recentis succus,
1:1)..Rozpuszczalnikekstrakcyjny - etanol 96 %(V/V), woda. Zawarto?? etanolu w
produkcie leczniczym: 25-35 % (V/V).

Działanie Succus Hyperici (Sok z dziurawca), płyn doustny, 100 ml

Succus Hyperici korzystnie wpływa na funkcjonowanie przewodu pokarmowego.
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Wskazania Succus Hyperici (Sok z dziurawca), płyn doustny, 100 ml

Succus Hyperici przeznaczony jest do stosowania w niestrawnościach.

Dawkowanie Succus Hyperici (Sok z dziurawca), płyn doustny, 100 ml

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Dorośli: 3 razy dziennie po 2,5 ml leku rozcieńczonego w niewielkiej ilości wody.

Jeżeli objawy nie ustąpią po 7 dniach, należy skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania Succus Hyperici (Sok z dziurawca), płyn doustny, 100 ml

Nie stosować leku Succus Hyperici

w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną
w chorobie alkoholowej
po zatruciach
przy nadwrażliwości na promienie ultrafioletowe

Informacje dodatkowe Succus Hyperici (Sok z dziurawca), płyn doustny, 100 ml

Przyjmowanie preparatów z dziurawca może powodować uczulenie na światło słoneczne, zwłaszcza u osób o jasnej karnacji.
Produkt zawiera 25-35 % (V/V) etanolu.
Szkodliwy dla osób uzależnionych od alkoholu.
Przechowywać w temperaturze nie wyższej niż 25oC.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
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